
全 空 連 第１５号 

令和７年 ４月 ２４日 

 

   

 

都道府県連盟 理 事 長  殿 

競技団体理事(委員) 長 殿 

協 力 団 体 理 事 長   殿 

 

 

公益財団法人 全日本空手道連盟 

                                 専務理事   南 澤  徹 
( 公 印 省 略 )    

 

 

 

 

 令和７年度公益財団法人全日本空手道連盟 

公認６段･７段・８段位審査会の開催について 

 

 

平素より当連盟の諸事業にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記審査会を､別紙開催要項のとおり開催いたします。 

つきましては、所属会員にご周知いただき、受審希望者の申請書類及び審査料をと

りまとめのうえ、申請方についてよろしくお願いいたします。 

  

また、８段位審査会は年 1回のみとなりますので貴所属の会員の皆様にご周知いただ

きますようあわせてお願い申し上げます。 


